МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТЕРВОЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

В соответствии с Положением об оплате труда работников МБОУ «Терволовская ООШ»,
лвержденным приказом от 30.12.2020г. №159, на основании решения общего собрания
работников учреждения (Протокол от 05.02.2021г. № 03)

1.Отменить в Положении о стимулирующих выплатах работникам МБОУ «Терволовская
ООШ» следующие пункты:

1.1. п.З п.п.3.4. «Руководителю устанавливается персональная надбавка (в размере 15%) в
случае наличия групп ОВЗ в структурном подразделении -  дошкольное отделение»;

1.2. п.6.1 п.п. 6.1.1 «Критерий за педагогический стаж работы учителя -  логопеда»;
1.3. п.6.1 п.п. 6.1.2 «Критерий за педагогический стаж работы воспитателя»;
1.4. п.6.1 п.п. 6.1.3 «Критерий за педагогический стаж работы музыкального руководителя»;
1.5. п.6.1 п.п. 6.1.4 «Критерий за педагогический стаж работы руководителя физического

воспитания»;
1.6. п.6.1 п.п. 6.1.15 «Критерий за педагогический стаж работы педагога - психолога»;

1.6.2. п.п. 6.2.1 «Критерий за стаж работы сотрудникам школы», «Критерий учителя, за
имеющие награды в области образования»;

1.8. п.6.2, п.п. 6.2.2.2 «Критерий №2 за стаж работы педагогического работника».

2. Ввести в действие с 05.02.2021г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

05.02.2021г. п. Терволово №06

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ
О СТИМУЛИРУЮЩИХ ВЫПЛАТАХ РАБОТНИКАМ

МБОУ «ТЕРВОЛОВСКАЯ ООШ»

п р и к а з ы в а ю :

Директор школы: М.С.Пазухина